
segunda-feira, 14 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS 003/2014 

A Comissão Permanente de Licitação do município de São Gabriel/BA torna-se 

público, para o conhecimento dos interessados o resultado da Tomada de Preços nº 

003/2014, julgada em 09/07/2014, tendo como vencedoras as empresas: ITEM 01 – 

JUKAI CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 10.439.965/0001-39, com a proposta no 

valor de R$ 50.934,30 (cinquenta mil e novecentos e trinta quatro reais e trinta 

centavos) e no ITEM 02 – WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ 

nº 13.582.689/0001-51 com a proposta no valor de R$ 972.750,00 (Novecentos e 

setenta e dois mil setecentos e cinquenta reais). Aguarda-se o decurso do prazo do art. 

109, I da Lei 8.666/93 para homologação – São Gabriel/BA, 11/07/2014 – Redinacarina 

Ferreira Machado – Presidente da CPL. 

 

 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS 005/2014 

 

A Comissão Permanente de Licitação do município de São Gabriel/BA torna-se 

público, para o conhecimento dos interessados o resultado da Tomada de Preços nº 

005/2014, julgada em 09/07/2014, tendo como vencedoras as empresas: ITEM 01 – 

NUNES ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 10.439.965/0001-39, com a proposta no 

valor de R$ 47.700,00 (Quarenta e sete mil e setecentos reais) e no ITEM 02 – ABC 

CONSTRUÇÃO CÍVIL LTDA, CNPJ nº 03.434.720/0001-53 com a proposta no valor 

de R$ 950.975,13 (Novecentos e cinquenta mil novecentos e setenta cinco reais e treze 

centavos). Aguarda-se o decurso do prazo do art. 109, I da Lei 8.666/93 para 

homologação – São Gabriel/BA, 11/07/2014 – Redinacarina Ferreira Machado – 

Presidente da CPL. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20E4BE4D0E49D3ACFE0BC803BF149DF0


		2014-07-14T08:49:37-0300




